معتبر می باشد .
3- آقای ابراهیم نورانی لیســار با کد ملی 2631754808 به عنوان بازرس اصلی
و آقای مهدی افسری نژاد با کد ملی 0072256478 به عنوان بازرس علی البدل

برای مدت یکسال انتخاب شدند .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 18 بهمن 1401 ، 16 رجب 1444 ،7 فوریه 2023، شماره 4150، صفحه